公告编号：2016-028

证券代码：833397        证券简称：天舰股份       主办券商：财通证券

杭州天舰信息技术股份有限公司

关于受让长沙子公司部分股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

杭州天舰信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司

长沙飞凌网络技术服务有限公司（以下简称“长沙飞凌”）注册地址

为湖南省长沙市雨花区县中意一路 001 号金领家族 2249 房，注册资

本为人民币 100万元。

长沙飞凌的自然人股东周巍拟将其持有的长沙飞凌的 16%的股权

以人民币 0元的价格转让给公司；自然人股东胡正良拟将其持有的长

沙飞凌的 16%的股权以人民币 0元的价格转让给公司；自然人股东杨

燕飞拟将其持有的长沙飞凌的 16%的股权以人民币 0元的价格转让给

公司；自然人股东李强拟将其持有的长沙飞凌的 1%的股权以人民币 0

元的价格转让给公司，公司同意受让上述股权。本次转让完成后，公

司合计持有长沙飞凌 100%股权。本次交易不构成关联交易。本次交

易不构成重大资产重组。

（二）审计与表决情况

公司于 2016年 9月 23日召开的第一届董事会第八次会议审议通

过了《关于受让长沙子公司部分股权的议案》。根据公司章程及相关

规定，本议案无需提交股东大会审议批准。

二、交易对手方情况

（一）交易对手方基本情况

公告编号：2016-028

1、交易对手方：姓名：周巍，性别：男，国籍：中国，住所：

长沙市岳麓区岳麓大道 569号；

2、交易对手方：姓名：胡正良，性别：男，国籍：中国。住所：

湖南省益阳市赫山区兰溪镇百家塅村百方塘村民组 18号；

3、交易对手方：姓名：杨燕飞，性别：女，国籍：中国，住所：

湖南省邵东县九龙岭镇联校宿舍 212号；

4、交易对手方：姓名：李强，性别：男，国籍：中国，住所：

长沙市开福区陈家铺 206号北国风光 1B栋 405房。

（二）应说明的情况

交易对方与公司、公司控股股东或实际控制人不存在关联关系。

交易对方未实际出资。

三、交易标的情况说明

（一）交易标的的基本情况

交易标的名称：长沙飞凌网络技术服务有限公司 49%股权

长沙飞凌网络技术服务有限公司成立于 2016 年 1 月 4 日，注册

地为湖南省长沙市雨花区县中意一路 001 号金领家族 2249 房。注册

资本为人民币 100万元，经营范围：网络技术的研发；软件开发，软

件技术转让，软件技术服务，信息技术咨询服务。电子商务平台的开

发建设；信息系统集成服务；移动互联网研发和维护；计算机软件、

计算机零配件的销售。

（二）交易标的资产在权属方面的情况

此次交易标的不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不

涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移

的其他情况。

四、交易协议的主要内容

公告编号：2016-028

（一）交易协议的主要内容

议案内容：公司受让周巍、胡正良、杨燕飞、李强分别持有的长

沙飞凌 16%、16%、16%以及 1%的股权，合计 49%的股权。上述转让未

履行出资义务，公司作为受让方需承担出资义务。

转让协议签署并经董事会审核通过后即生效。

（二）交易定价依据

本次交易的定价依据为双方协商确定，因周巍、胡正良、杨燕飞、

李强出资额均未实缴，因此受让价格为 0元。

（三）时间安排

协议约定的交付时间为协议生效后即办理工商登记变更手续，过

户时间为工商变更登记通过之日。

五、交易协议的主要内容

本次受让股权完成后，公司持有长沙飞凌 100%股权，对公司未

来的业绩和收益增长具有积极作用。

特此公告。

杭州天舰信息技术股份有限公司

董事会

2016年 9月 23日

	（一）基本情况
	（二）审计与表决情况
	二、交易对手方情况
	（一）交易对手方基本情况
	（二）应说明的情况
	三、交易标的情况说明
	（一）交易标的的基本情况
	（二）交易标的资产在权属方面的情况
	四、交易协议的主要内容
	（一）交易协议的主要内容
	（二）交易定价依据
	（三）时间安排
	五、交易协议的主要内容